
ČR-Státní oblastní archív v Praze  

 

 

02-Zadávací dokumentace –kvalifikační předpoklady- Pořízení diskového pole a interních disků do uložišť                                               strana  1 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

s názvem 
 

 „Pořízení diskového pole a interních disků do uložišť“ 
 

zakázka  

je zadávána veřejným zadavatelem, v souladu s § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, jako „výzva“ k podání nabídky na zakázku malého rozsahu (jedná se o zadávací řízení 

mimo režim Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 
 

 

Kvalifikační dokumentace je součástí kompletní zadávací dokumentace a obsahuje podrobnou 

specifikaci požadavků zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dodavatelů, které byly obsaženy 

ve výzvě k podání nabídky. Kvalifikační dokumentace je pro dodavatele závazná. Nesplnění 

požadavků zadavatele na prokázání splnění kvalifikace vede k vyloučení dodavatele z další účasti v 

zadávacím řízení. 

 

1.  Rozsah kvalifikace podle § 50 odst. 1 zákona 

Předpokladem hodnocení nabídek v tomto nadlimitním řízení je splnění kvalifikace ve lhůtě pro 

podání nabídek. Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení odstavce 1 § 53 zákona,  

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona, 

c) předložením čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 

 

Specifikace požadavků je uvedena v 

 

2. Nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti v 

zadávacím řízení.  

 


